



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Hans Brun Holding ApS

Gjelstensåsen 241, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 31 41 39 31

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

14 / 4 2016.

Hans Brun  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hans Brun Holding ApS Gjelstensåsen 241 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 31 41 39 31
	Stiftet: 10. april 2008
	Hjemsted: Ølstykke
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Brun
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank



## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets fungerer som investeringselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.072 mod -7.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.305 mod 20.379 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Selskabets ledelse anser resultatet for rimeligt tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2015	2014
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.072</b>	<b>-7.500</b>
Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.072</b>	<b>-7.500</b>
Finansielle indtægter	11.377	27.903
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.305</b>	<b>20.403</b>
1 Skat af årets resultat	0	-24
<b>Årets resultat</b>	<b>3.305</b>	<b>20.379</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-97.895	-79.421
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.305</b>	<b>20.379</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2015	2014
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	689.954	778.680
Værdipapirer i alt	689.954	778.680
Likvide beholdninger	6.920	14.689
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>696.874</b>	<b>793.369</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>696.874</b>	<b>793.369</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	463.174	561.069
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>689.374</b></u>	<u><b>785.869</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>7.500</b></u>	<u><b>7.500</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>696.874</b></u>	<u><b>793.369</b></u>



## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>24</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>24</b></u>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	561.069	640.490
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-97.895</u>	<u>-79.421</u>
	<u><b>463.174</b></u>	<u><b>561.069</b></u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u><b>101.200</b></u>	<u><b>99.800</b></u>


